Директору ООО «ЗНАК»

Пономарёву А. А.

от ___________________________________

зарегистрированного(ой) по адресу:

__________________________________________________________________________

Паспорт:

серия__________ номер ________________

выдан _______________________________

_____________________________________

дата выдачи __________________________

Контактный телефон __________________

Заявление

Прошу Вас изготовить мне комплект дубликатов государственных регистрационных

знаков транспортных средств ______________________________________________________

(номер знака)

закрепленных за автомобилем  _____________________________________________________,

(модель и марка автотранспортного средства)

VIN номер ____________________________,  принадлежащем
мне
на
праве

 собственности, в связи с __________________________________________________________.

(утратой, хищением, естественным износом)

Приложение:

1. Копия общегражданского паспорта – 2 л.

2. Копия СТС – 2 л.

Настоящим заявлением подтверждаю, что причина замены государственных регистрационных знаков транспортных средств, указанная мной в заявлении является достоверной.

Сообщаю, что государственные регистрационные знаки транспортных средств не были изъяты у меня сотрудниками ГИБДД или иными правомочными должностными лицами.

Об  административной  ответственности  за правонарушения, предусмотренные частями 3 и 4 ст. 12.2 КоАП РФ предупрежден.

«___» __________ 2023 г.

__________________     ___________________________

(подпись)

(расшифровка подписи)

ЗАКАЗ ПОЛУЧИЛ:
    ___________________________         __________________

                                                        (ФИО)                                                                 (подпись)

«___» __________ 2023 г.